
町会連合会長へのお知らせ

発 赤 金 第 2号

平成 24年 2月 7日

(2012年 )

各校下 (地 区)町会連合会 会長 様

日本赤十字社石川県支部金沢市地区

事 務 局 長  不 破  哲
´
    (金 沢市福祉総務課長 )

(公 印 省 略)

平成 24年度 日本赤十字社社資募集について

日頃、本市行政及び日本赤十字社の事業推進に関しまして、格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。また、東日本大震災の際には、皆様方のご協力により、多額の義

援金をお寄せいただき、改めて感謝を申し上げます。

さて、平成 24年度日本赤十字社社資募集につきまして、日本赤十字社石川県支部よ

り金沢市期待額の内示があり、総額を各分区の世帯数で按分し、別紙 (案)の とおり期

待額を設定いたしました6各分区ごとの期待額に増減はありますが、金沢市分の総額に

ついては昨年と同様としておりまする

昨今の厳 しい経済情勢の折、ご苦労をおかけいたしますが、日本赤十字社の活動にご

理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、各分区全の募集依頼につきましては、別途文書で送付いたします。不明の点が

ございましたら、次の連絡先までお問い合わせください。

【問い合わせ先I

金沢市福祉総務課 担当 :山 口

電話 :220T2278
FAX : 2 20--2 5 3 2


